בפני כבוד השופטת מיכל ברנט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מולאלין אבטה (עציר)

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד ריקי גולדברג

ב"כ הנאשם עו"ד גלית בש

הנאשם הובא על ידי שב"ס

מזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה על פי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין, עבירה על פי סעיף 186(א) לחוק.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה, כי ביום 23.8.14 בסמוך לשעה 06:00, שהו טישאום קוברום (להלן: "המתלונן") ושניים מחבריו במועדון ביליארד בראשל"צ. בשלב כלשהו התפתח ויכוח בין חבריו של המתלונן לבין חברו של הנאשם.

אי תשלום אחד מן התשלומים במועד יגרום להעמדת כל יתרת הקנס לתשלום מיידי.

ה. בגדים, טלפון מסוג איפון S4 ונעליים ככל שמצויים בידי המשטרה יוחזרו לבקשת הנאשם לאחות הנאשם הגב' אלמנש אבטה ת.ז. 324566371.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ו, 24 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.